ATHH - TOURNEVIS MANCHE BOIS POUR VIS À FENTE - LAME FORGÉE AVEC
6 PANS
Références :
Références A [mm] d [mm] d1 x L1
[mm] E [mm] L [mm] L2 [mm] 6 pans
[mm] [g]
ATHH.4X90 4,0 25 4,5 x 90 0,8 195 95 6 49
ATHH.5,5X100 5,5 25 5,5 x 100 1,0 200 100 8 58
ATHH.6,5X125 6,5 26 6,5 x 125 1,2 240 115 10 99
ATHH.6,5X175 6,5 26 6,5 x 175 1,2 290 115 10 110
ATHH.8X150 8,0 28 8,0 x 150 1,2 270 120 13 160
ATHH.10X175 10,0 30 9,0 x 175 1,6 300 125 13 207
ATHH.12X200 12,0 32 10,0 x 200 2,0 330 130 17 278
ATHH.14X250 14,0 32 10,0 x 250 2,5 385 135 17 331
Norme :
NF ISO 2380-1, NF ISO 2380-2, ISO 2380-1, ISO
2380-2, DIN ISO 2380-1, DIN ISO 2380-2, ASME
B107.600
Description :
• Lame traversante permettant, à l'aide de chocs
légers, de "décoller" une vis bloquée.
• Lame forgée et traitée, équipée d'un 6 pans pour
blocage ou déblocage avec une clé.
• Liaison manche-lame par ailettes.
• Le manche, côté lame, a une virole acier sertie avec
amortisseur, à l'opposé, une rondelle cuir protège le
bois des chocs.
• Présentation : chromée, polie.
© FACOM 2017 1